HNPR-2013-05007

湘经信科技[2013]229号

湖南省经济和信息化委员会    湖南省财政厅

 关于组织申报2013年省企业技术创新专项资金项目的通知
各市州经（工）信委、财政局，省直管县工业（经信）局、财政局：
为鼓励企业加强自主创新，推动我省企业技术创新工作，根据《湖南省企业技术创新专项资金管理办法》（湘财企[2008]42号）文件的要求，现就2013年省技术创新专项资金项目申报的有关事项通知如下：

    一、申报范围
技术创新专项资金项目主要受理新产品新技术开发项目。2013年重点支持矿山机械、农用机械、磁力装备等装备制造产业以及电子信息、物联网、新材料、生物医药、节能环保等战略性新兴优势产业。科技成果转化、企业技术改造、产能扩建项目不属于本次项目申报范畴。
    二、申报条件
   申报企业应具备以下条件：1、在我省区域内注册，具有独立法人资格的中小企业；2、财务管理规范，有健全的财务管理制度；3、企业重视技术创新工作，建有专门的研发部门，拥有研发团队，研发投入在行业中比例较高。
三、申报材料要求
项目申报单位应准备以下材料：1、企业技术创新资金项目申报表（详见附件2）；2、项目建议书（格式见附件3）；3、企业及项目相关证明材料。
    四、申报程序
本次申报不受理企业纸质申报材料，所有项目需通过湖南省四千工程项目统申报，网址为http://61.187.56.42:8080/sqgc/login.xhtml。
五、其他要求
各市州经（工）信委、财政局，省直管县工业（经济）局、财政局要联合组织辖区内企业做好项目申报工作，同时将上报文件、项目汇总表（附件1）分别报送省经信委科技处、省财政厅企业处。各市州经（工）信委、财政局汇总表需统计省直管县项目。项目截止受理日期为5月10日，过期不予受理。

本次项目申报采取限额方式，长、株、潭三市不超过4个，岳、衡、益、常德、郴州五市不超过3个，其他市州不超过2个，省直管县项目不超过1个。
本年度已经成功申报省经信委委管其他专项资金的项目或企业不重复支持。

   省经信委通讯地址：长沙市天心区新韶东路467号
    联系人：湖南省经信委科技处 李 瑞；

电　话：0731-88955378　邮　编：410004
省财政厅通讯地址：长沙市城南西路1号；
联系人：省财政厅企业处王晓辉；

电话：0731－85165299；邮编：410015；
附件：     1、湖南省企业技术创新资金项目汇总表
2、湖南省企业技术创新资金项目申报表
              3、技术创新资金项目建议书编制说明

                               二〇一三年四月十日